
 

 

 

Commission 

Jury 

 

Commission 

Sport & Loisir 

 

Commission 

Jeunes 

 

Conseil 

d’Administration 

 

Directeur Général 
Florian Salzinger 

f.salzinger@fscl.lu 

Directeur Administratif 

Vacant 

Directeur Technique 
Christian Helmig 
c.helmig@fscl.lu 

Route 
Jempy Drucker 

j.drucker@fscl.lu 
 

Piste 
Brian Nugent 

b.nugent@fscl.lu 
 

Cyclo-Cross 
Jempy Drucker 

j.drucker@fscl.lu 
 

VTT 
Vacant 

info@fscl.lu 

BMX 
Externe 

info@fscl.lu 
 

Para Cyclisme 
Coopération LPC 

paracycling@fscl.lu 

Développement Clubs 

Vacant 

Innovation, Qualité & 
Performance 
Brian Nugent 

b.nugent@fscl.lu 

Formation 

Vacant 

Comptabilité 
Externe 

info@fscl.lu 
 

 

Presse / Social Media 
Hugo Barthélemy 

presse@fscl.lu 

Events 
À partir de 01.03.2026 

info@fscl.lu 
 

Gestion des Membres 
Joëlle Adam 
info@fscl.lu 

 

Communication / Marketing 
À partir de 01.03.2026 

info@fscl.lu 
 

Centre de Formation_1 / Centre de Formation_2 

         Heiko Lehmann / À partir de 01.03.2026 
h.lehmann@fscl.lu 

 

Représentants élus 

Direction Générale 

Direction 

Gestion 

Cellule d’innovation et de 

développement 

Commission 

des Athlètes 
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